


M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D   V   C H O D O V Ě

Odbor stavební úřad

Komenského 1077, 357 35 Chodov

spis. zn.: 15037/2017                                                                               Chodov, dne 26.9.2017

č.j.: OSÚ/15844/2017/Ce

telefon: 352 352 221                                        

fax: 352 352 100

vyřizuje: Jiří Čepelák, DiS.

email: cepelak@mestochodov.cz

Věc: poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. - "Recyklace skla - Nové Sedlo"

Stavební úřad Městského úřadu Chodov, jako stavební úřad příslušný podle  § 13 odst. 1. 
písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") obdržel dne 11.9.2017 žádost o informaci 
podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou mu postoupil Městský úřad Sokolov. 

Žádost, kterou podala Nostra Terra, z.s., IČO 26580951, Nákupní 425/3, 736 01  Havířov, se 
týká provozu společnosti AMT s.r.p, Příbram, který se nachází v Novém Sedle a provádí se zde
recyklace skleněných střepů. Stavba na pozemku parc. č. 346/2, 346/9, 346/10, 1162/1, 1162/7  
v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte, obec Nové Sedlo. Žadatel požaduje poskytnutí 
seznamu správních řízení, včetně ohlášek v rozsahu stavebního zákona týkající se výše 
uvedeného provozu a stavby. 

Na základě této žádosti stavební úřad poskytuje tuto informaci: 

 Společné řízení – spis zn. SÚ/12290/2013/R 
 17.12.2013 - oznámení o zahájení řízení (pozvání k ústnímu jednání)
 14.1.2014 - společné územní rozhodnutí a stavební povolení - č.j. SÚ/12290/2013/R

 Řízení o povolení zkušebního provoz (1.) – spis zn. 9976/2015
 26.8.2015 – Výzva k účasti na kontrolní prohlídce stavby č.j. OSÚ/10251/2015/R
 10.9.2015 – protokol - kontrolní prohlídka stavby č.j. OSÚ/10838/2015/R
 16.9.2015 - Rozhodnutí povolení ZP pod č.j. OSÚ/11158/2015/R
 13.5.2016 – Rozhodnutí prodloužení ZP do 19.12.2016 pod č.j. OSÚ/5500/2016/Ce
 18.7.2016 - Záznam do spisu ze dne OSÚ/8374/2016/Ce (zápach) 

 Řízení o prodloužení zkušebního provozu – spis zn. 12695/2016
 18.10.2016 – žádost o prodloužení ZP o 12 měsíců
 8.11.2016 – oznámení o zahájení řízení – jednání
 1.12.2016 – ústní jednání (zjištěny nedostatky)
 6.12.2016 – výzva k doplnění + usnesení o přerušení řízení do 31.1.2017
 31.1.2017 – oznámení o pokračovaní v řízení (15dnů stanoviska)
 9.3.2017 – rozhodnutí zamítnutí žádosti o prodloužení ZP
 23.3.2017 – odvolání proti rozhodnutí + žádost o lhůtu k doplnění 
 23.3.2017 – výzva k doplnění odvolání
 12.4.2017 – doplnění odvolání
 26.4.2017 – předání spisu odvolacímu orgánu
 17.5.2017 – rozhodnutí odvolacího orgánu (rozhodnutí změno a potvrzeno)



OSÚ/15844/2017/Ce str. 2

 Řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením – spis 11736/2016
 26.9.2016 – žádost
 7.10.2016 – oznámeno jednání
 27.10.2016 – ústní jednání (zjištěny nedostatky)
 31.10.2016 – výzva k doplnění + usnesení o přerušení do 30.11.2016
 5.12.2016 – oznámeno pokračování v řízení – jednání
 15.12.2016 – ústní jednání (zjištěny nedostatky – nevyhovující PD)
 21.12.2016 – výzva k doplnění + usnesení o přerušení do 31.1.2017
 31.1.2017 – prodloužena lhůta k doplnění do 31.3.2017
 15.3.2017 – oznámení o pokračování v řízení – jednání
 6.4.2017 – ústní jednání 
 9.4.2017 – rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením

 Řízení o zjednání nápravy – spis zn. 5948/2017:
 30.3.2017 – rozhodnutí nařízení zjednání nápravy – zastavení užívání 
 12.4.2017 – odvolání + žádost o lhůtu k doplnění
 26.4.2017 – výzva k doplnění odvolání
 4.5.2017 – doplnění odvolání
 15.5.2017 – předání spisu odvolacímu orgánu
 29.5.2017 – rozhodnutí odvolacího orgánu (rozhodnutí změno a potvrzeno)

 Řízení o povolení zkušebního provozu (2.) – spis zn. 13590/2017
 18.8.2017 – výzva k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce OSÚ/13958/2017/Ce
 29.8.2017 – protokol o kontrolní prohlídce OSÚ/14334/2017/Ce
 30.8.2017 – výzva k doplnění podkladů OSÚ/14418/2017Ce
 30.8.2017 – usnesení o přerušení řízení OSÚ/14419/2017/Ce

 Seznam provedených kontrolních prohlídek:
 10.6.2015 – v průběhu stavby
 10.9.2015 – před zahájením ZP, protokol č.j. OSÚ/10838/2015/R
 15.1.2016 – v průběhu ZP, protokol č.j. OSÚ/578/2016/R
 14.7.2016 - v průběhu ZP,  protokol č.j. OSÚ/8374/2016/Ce
 20.3.2017 – KP v průběhu stavby – zjištěno užívání stavby bez povolení
 3.4.2017 – kontrolní prohlídka – zjednání nápravy
 7.4.2017 – kontrolní prohlídka – zjednání nápravy
 19.4.2017 – kontrolní prohlídka – zjednání nápravy
 27.4.2017 – kontrolní prohlídka – zjednání nápravy
 2.6.2017 – kontrolní prohlídka – zjednání nápravy
 6.9.2017 – kontrolní prohlídka – zjednání nápravy
 21.9.2017 – kontrolní prohlídka – zjednání nápravy

Jiří Čepelák, DiS. 
 vedoucí odboru stavebního úřadu 

 oprávněná úřední osoba

Obdrží:

Nostra Terra, z.s., IDDS: azm4m9h


